

# **SALME HALME**

## **JUKO:n luottamusmiesvaaliehdokas**



**Salme Halme**  
**Luokanopettaja**  
**Takahuhdin koulu**

Työskentelen Takahuhdin koulussa 28 oppilaan 3. luokan opettajana ja olen perusopetuksen luokkien 1–6 eli alakoulujen luottamusmies. Olen toiminut pitkään yhteysopettajana, Tampereen paikallisyhdistyksen hallituksessa, nyt sen sihteerinä, TOAY:n ja OAJ Pirkanmaan hallituksessa sekä nyt Tampereen seudun luokanopettajien puheenjohtajana. Olin Jukon/OAJ:n varaluottamusmiehenä 1.8.2015–30.9.2021 ja nyt luottamusmiehenä 1.10.2021 lähtien. Sopimustoiminnan ja työlainsäädännön perusopinnot 1–3 opiskelin v. 2022 ja SOLA -jatko-opinnot v. 2023.

Tietämykseni kaupungin ja sen koululaitoksen toimintakulttuurista perustuu yli 30-vuotiseen opettajauraani Tampereella sekä aktiiviseen toimintaani erilaisissa luottamustoimissa ja verkostoissa.

Sopimusten noudattaminen, oikeudenmukaisuus, aito tasa-arvo ja työhyvinvointi ovat minulle tärkeitä työssäni sekä luokanopettajana että luottamusmiehenä ja pyrin parhaani mukaan huolehtimaan näiden toteutumisesta sinunkin osaltasi.

# VELI RAJAMÄKI

JUKO:n luottamusmiesvaaliehdokas



**Veli Rajamäki**

**Luokanopettaja, tällä hetkellä erityisopettajana  
Etelä-Hervannan koulu / Tampereen aikuislukio**

Jukon luottamusmies 2019-2023 Tampereella, sopimuslainsäädännön peruskurssit 1-3 (2021) ja jatko-opinnot (2023). Työkokemus Tampereen kaupungilla 20 vuotta, myös rehtorikokemusta, joten kouluhallinnon tutkinto suoritettu. Myös työsuojelun perusopinnot ja jatko-opinnot suoritettu (2021). OAJ:n valtuustossa 2019-2022.

Kerro minulle, mikä työssä mättää, niin kerron sinulle mitä asialle voisi tehdä. Ja tehdään se yhdessä. Huolehdi siitä, että sinua – opettajaa kohdellaan oikeudenmukaisesti ja tasa-arvoisesti.

# SANNI TUOMAINEN

JUKO:n luottamusmiesvaaliehdokas



**Sanni Tuomainen**  
**Luokanopettaja**  
**Tammelan koulu**

Olen TOAY:n hallituksen jäsen, OAJ:n Tampereen paikallisyhdistyksen hallituksen jäsen ja OAJ:n varavaltuutettu. Toimin tällä hetkellä varaluottamusmiehenä ja olen suorittanut vuonna 2022 sopimustoiminnan ja työolainsäädännön perusopinnot.

Haluan auttaa opettajia valvomaan omia oikeuksiaan, jotta he jaksaisivat paremmin työssään. Tavoitteeni on, että kaikissa Tampereen kouluissa noudatetaan tehtyjä sopimuksia, jotta opettajat eri kouluilla ovat tasa-arvoisessa asemassa keskenään.